令和７年７月吉日

大阪府教育委員会教育長 様

市町村教育委員会教育長 様

各 市町村立小・中学校長 様

藤 井 寺 市 立 第 三 中 学 校

校 長  奥  雅 美

令和７年度 大阪府教育委員会委嘱スクールエンパワーメント推進事業、及び

     藤井寺市教育委員会委嘱 藤井寺市学力向上推進事業(Upro４)

第２回公開授業研究会のご案内

＜研究テーマ＞

“三中 Vision”を軸とした教育実践

～非認知能力を軸に～

 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、本校では研究主題を「“三中 Vision”を軸とした教育実践～非認知能力を軸に～」と設定し、日々の授

業実践に取り組んでいます。標記の件につきまして下記の通り公開授業研究会を実施致します。

 つきましては、ご多用のこととは存じますが、多数の方々にご参加いただきますよう、ここにご案内申し上

げます。

記

１．日時 令和７年１０月３０日(木) １３：３５～１６：５０(受付１３：００～)

２．会場 藤井寺市立第三中学校

     〒５８３―０００７

     大阪府藤井寺市林１丁目２－１

     TEL ０７２－９３８－００４０

     近鉄南大阪線藤井寺駅より徒歩１５分

３．内容 【研究授業】１３：３５～１４：２５

           ○全学年全学級

     【実践報告・研究協議】１４：５０～

４．指導助言 徳留 宏紀先生 (三宅町立三宅幼児園園長)